
                                                    ZARZĄDZENIE NR  50/2014
Wójta Gminy Udanin

z dnia  12.05.2014

w sprawie: ogłoszenia Plebiscytu  na Najlepszego Sołtysa, Najlepszego Rolnika oraz 
Najaktywniejsze Sołectwo w Gminie Udanin

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. Nr 0, poz. 594. – tekst jednolity) zarządza się, co następuje:

&1
1. Ogłasza się plebiscyt na:

a) Najlepszego Sołtysa w Gminie Udanin

b) Najlepszego Rolnika w Gminie Udanin

c) Najaktywniejsze Sołectwo  w Gminie Udanin

2. Przyjmuje się regulaminy plebiscytu o którym mowa w pkt 1, w brzmieniu 

stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia.

&2
Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. promocji gminy i prowadzenia GCI.

&3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         Wójt Gminy Udanin

Teresa Olkiewicz

                                                                                                                                                     


